及該管道之輸送能力最高達每年約20億立方米計算，預期中聯煤層氣可於逾十年間向
該管道供應煤層氣。中聯煤層氣現已準備好供應煤層氣。待該管道建成後，本公司計

劃將中聯煤層氣開採之煤層氣運送至中國之山西省及河南省。

目標公司之各權益持有人將按本身於目標公司之股本權益而分享目標公司之利潤。此

外，目前亦計劃建設階段之資金需求將根據各權益持有人於目標公司之股本權益比例

而撥付。

誠如上文所述，目標公司剛於二零零七年七月十六日註冊成立，其自註冊成立以來並

未開始商業營運。目標公司正編製其財務報表。目標公司之財務資料將按上市規則之

規定收錄於有關該等收購事項之通函內。

三峽國際之資料

三峽國際為一間於二零零六年六月二十八日在英屬維爾京群島註冊成立之投資控股公

司，目前由首位賣方全資擁有。於本公佈日期，除持有目標公司之30%權益資本外，

三峽國際並無從事其他重要業務或擁有其他主要資產。

根據三峽國際之管理賬目，三峽國際於二零零七年十月三十一日之賬面值約為82,000

港元。三峽國際於二零零六年六月二十八日（註冊成立日期）至二零零七年十月三十一

日止期間之稅前及稅後純利均約為82,000港元。

中海燃氣（英屬維爾京群島）之資料

中海燃氣（英屬維爾京群島）為一間於二零零五年十二月十九日在英屬維爾京群島註冊

成立之投資控股公司，目前由第二位賣方全資擁有。於本公佈日期，除持有香港中海

燃氣之全部已發行股本外，中海燃氣（英屬維爾京群島）並無從事任何重要業務或擁有

任何主要資產。

13

根據中海燃氣（英屬維爾京群島）之管理賬目，中海燃氣（英屬維爾京群島）於二零零七

年十月三十一日之賬面值約為8,000港元之淨負債水平。中海燃氣（英屬維爾京群島）於

二零零五年十二月二十九日（註冊成立日期）至二零零七年十月三十一日止期間之稅前

及稅後淨虧損均約為8,000港元。

香港中海燃氣之資料

香港中海燃氣為一間於二零零五年十一月二十二日在香港註冊成立之投資控股公司，

目前由中海燃氣（英屬維爾京群島）全資擁有。於本公佈日期，香港中海燃氣並無從事

任何業務或擁有任何資產。於轉讓事項完成後，香港中海燃氣將持有目標公司已發行

股本之26%。

根據香港中海燃氣之管理賬目，香港中海燃氣於二零零七年十月三十一日之賬面值約

為8,000港元之淨負債水平。香港中海燃氣於二零零五年十一月二十二日（註冊成立日

期）至二零零七年十月三十一日止期間之稅前及稅後淨虧損均約為8,000港元。

目標公司之股權架構

以下為目標公司於(1)轉讓事項前；(2)轉讓事項後但完成前；及(3)於完成後之股權架構：

(1) 轉讓事項前

首位賣方

三峽國際 河南中原山西能源

100%

重慶三峽燃氣

第二位賣方

40.66%

譚先生

59.34%

目標公司

26% 30% 35% 9%

14

(2) 轉讓事項後但完成前

第二位賣方

首位賣方

三峽國際 山西能源

目標公司

河南中原 香港中海燃氣

中海燃氣
（英屬維爾京群島）

100%

100% 100%

30% 35% 9%26%

(3) 完成後

本公司

三峽國際 山西能源

目標公司

河南中原 香港中海燃氣

中海燃氣
（英屬維爾京群島）

100%100%

100%

30% 35% 9%26%

對股權架構之影響

下表載有換股股份對本公司股權架構之影響，此乃根據本公司於本公佈日期之已發行

股本及股權架構而編製，當中假設完成已作實及可換股票據已按換股價每股股份0.40

港元（相當於約人民幣0.38元）轉換為換股股份，惟並無計及於本公佈日期後及完成前

發行之新股份（如有）：

15

於完成及可換股票據

按換股價0.40港元

於本公佈日期 悉數換股後（附註3及4）

股份數目 概約百份比 股份數目 概約百份比

唐乃勤先生（附註1） 180,000,000 9.47% 180,000,000 7.11%

譚先生（附註2） 142,500,000 7.50% 142,500,000 5.63%

第二位賣方（附註2） 37,420,000 1.97% 341,984,532 13.52%

首位賣方 42,010,000 2.21% 367,036,232 14.51%

其他董事 1,468,000 0.08% 1,468,000 0.06%

公眾股東 1,497,036,391 78.77% 1,497,036,391 59.17%

總計 1,900,434,391 100.00% 2,530,025,155 100.00%

附註：

1. 唐乃勤先生為本公司執行董事。

2. 譚先生（本公司執行董事）及其女兒（即第二位賣方）將於緊隨可換股票據換股後持有本公司投票

權之19.15%。譚先生於二零零六年四月與本公司簽訂買賣協議，據此，本公司以250,000,000港
元之總代價收購三峽燃氣（英屬維爾京群島）投資有限公司之全部已發行股本。在該250,000,000

港元當中，其中176,857,000港元已由本公司向譚先生發行七份承付票據而支付。於二零零七年
三月，本公司與譚先生簽訂債務安排契約及認購協議，將上述承付票據轉換為可換股債券。根據

本公司於二零零七年六月二十二日發表之公佈，本金總額為178,356,328.12港元而換股價為每股

0.25港元之可換股債券已發行予譚先生，當中：

(1) 本金總額為25,001,328.12港元之可換股債券已由本公司贖回；

(2) 本金總額為35,000,000港元之可換股債券已由譚先生轉換為140,000,000股股份；及

(3) 本金總額為99,000,000港元之可換股債券已由譚先生轉讓予獨立第三方；本金總額為
10,000,000港元之可換股債券已轉讓予首位賣方；而本金總額為9,356,328.12港元之可換股
債券已轉讓予第二位賣方（當中本金總額為1,328.12港元之可換股債券已於其後由本公司贖

回，並加入上文 (1)所述的25,001,328.12港元當中）。